
 

2024.10.2 『 今月のアップライブリーニュース 』 

ランチ de ミーティング 

【会社全体からのお話し】 （担当：林） 

 

（1） 月会費、各種パック料金の銀行口座引き落としについて 

いつも、アップライブリーをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。皆様のお陰

を持ちまして 

5 周年を迎え、少しずつ、新しいメンバーの皆様をお迎えし、元気に活動させていただいてお

ります。 

 

そこで、毎月のご利用料金のお支払いに関しまして、皆様から 「銀行引き落とし」「クレジ

ットカード」 

「電子マネー」などの、キャッシュレス決済は導入しないのですか？ 

とのご質問やリクエストを多数頂戴するようになりました。 

 

会社の運営上も、現金の取り扱いについて検討を重ねてまいりました。 

結果、今年（2024 年）の 12 月より銀行引き落としをスタートする運びとなりました。 

以下、ご確認ください。 

 

◎ 2024 年 12 月の会費 ⇒ 現状と同じ当月の 10 日までに、サロンで現金にてお支払い 

◎ 2025 年 1 月の会費  ⇒ 2024 年 12 月 27 日引き落とし 



※ 以降、翌月の会費は、前月の「27 日」の引き落としとなります。 

    

   改めて、お手続きのご案内をさせていただきますが、まずは今後の方向性をご報告させてい

ただきます。 

（2） 貸しサロンについて （別紙参照） 

アップライブリーの施設を、土日祝限定で 『レンタルルーム』 としてご利用いただくこと

ができます。 

別紙をご確認ください。 

尚、ご予約制となっております。 

サポートなど、やむを得ない事情でお受付出来ないこともあります。ご了承ください。 

 

 
 

 

13：15 

【連絡事項】※（1）（2）とも、別紙に沿ってご説明 

（1）ライフサポート部門 （城谷 S） 

（2）イベント・カルチャー部門（林） 

 


